

Suwałki, dn. 02 luty 2023 r.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA NR 12

Dotyczy postępowania: „Budowa pawilonu zakwaterowania osadzonych wraz z infrastrukturą towarzyszącą na terenie Aresztu Śledczego w Suwałkach”

DKW.2232.1.2023

Do Zamawiającego – Aresztu Śledczego w Suwałkach, zgodnie z treścią art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022r. Poz. 1710 ze zmianami), wpłynęły zapytania do SWZ z dnia 30.01.2023 r. oraz 31.01.2023 r.

Zgodnie z treścią art 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022r. Poz. 1710 ze zmianami) Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1

w opisie „PROJEKT TECHNICZNY TOM I ZEWNĘTRZNE INSTALACJE ELEKTRYCZNE I TELETECHNICZNE” zawarto zapis w punkcie ”3.6 System napłotowy SIOUX. W ramach opracowania projektuje się system czujników montowanych na płocie w pasie ochronnym. System ma za zadanie wykrycie jakiegokolwiek ruchu w pasie i poinformowanie o tym odpowiednich osób tj. Dowódcę zmiany oraz Strażnika w budynku Bramy Wjazdowej.” Dokumentacja nie zawiera rysunków przebiegu projektowanego systemu napłotowego SIOUX, rysunku ideowego systemu napłotowego, zestawienia materiałów oraz sposobu podłączenia do instalacji alarmowej. Jakie założenia techniczne i ilościowe należy przyjąć do wyceny ofertowej?

Odpowiedź

W części opisowej jest opisany sposób montażu i okablowania, ilość czujników pokazana jest na rysunku PT-PZT-E-01, oznaczone są zgodnie z legendą fioletowymi kółkami. Dodatkowo załączamy schemat ideowy.

Pytanie nr 2

W Projekcie Technicznym w katalogu ‘TOM II_PAWILON ZAKWATEROWANIA OSADZONYCH/PT_IE_PZO + Place Spacerowe/Elektryka’ pliku „E-40 TSO spacerniak.pdf” i znajdują się te same dane dotyczące rozdzielnic RW co w pliku E-39 RW.pdf „PS_Schemat rozdzielnic RW” dotyczące rozdzielnic RW, a powinien się znajdować schemat rozdzielnic TSO spacerniak. Prośmy o przekazanie właściwego schematu rozdzielnic TSO Spacerniak. Konieczne jest to do poprawnej wyceny rozdzielnic TSO ze względu na ujęte w przedmiarach komplety.

Odpowiedź

Poprawny rysunek został udostępniony w odpowiedzi na zapytanie NR 8.

Pytanie nr 3

Zwracamy się z wnioskiem o zmianę wysokości zabezpieczenia należytego wykonania umowy z 5 % do 3% ceny całkowitej podanej w ofercie. Prośbę naszą motywujemy znaczną wartością zamówienia stanowiącego przedmiot postępowania, a uzyskanie zabezpieczenia na poziomie 5 % może pozbawić możliwości ubiegania się o zamówienie podmiotom zdolnym do jego wykonania, posiadającym stosowne kwalifikacje oraz doświadczenie, z uwagi na koszt uzyskania takiego zabezpieczenia. Ponadto koszt uzyskania zabezpieczenia na poziomie 5 % stanowi znacznej wartości składnik cenotwórczy i bezpośrednio wpływa na podniesienie wartości ofert każdego z wykonawców. Wprowadzenie przedmiotowej zmiany pozwoli na zwiększenie konkurencyjności postępowania, a co za tym idzie, może realnie obniżyć koszty inwestycji dla Zamawiającego.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na w/w proponowaną zmianę.

DYREKTOR
Aresztu Śledczego w Suwałkach
WZ
mjr mgr Arkadiusz Kawalek

Udzielona informacja nie ma wpływu na zmianę terminu składania ofert, który pozostaje na dzień 15.02.2023 r. do godz. 10:00 oraz otwarcia ofert 15.02.2023 r. o godz. 11:00